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   Reede, 2.oktoober  
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK KIHELKONNA, KÄRLA ja MUSTJALA koguduste õpetaja RENE REINSOO + kl 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor ARPAD ARDERI arhiivijutlus – PIIBLI TÄHENDUS MINULE    
                Kell 11            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VELJO KAPTEIN;        11.30 JÄRJEJUTT: JAEL PUUSAAGI eluloolist raamatut „JUMALA RAHUTOOJA – Eesti tüdruk Bosnia-Hertsegoviinas“ loeb ERIKA AARNA
   
                Kell 12            ERR uudised; SAATEKAVA, teated; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: JEESUS KRISTUS ON JUMAL (Kl1:9-15) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            TÕDE OTSIDES: VÄÄRTUSED. Stuudios on mõtleja ja metodoloog ÜLO VOOGLAID ja teleajakirjanik INGRID SEMBACH –HÕBEMÄGI    
                Kell 14            IISAREL ja MEIE : Oma missioonist Eestimaal kõneleb MORDECHAI LIVI  Haifast. Vestlust juhatab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaates EESTIMAA, ÄRKA! autoriks on HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTE – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE!“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, siis SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: JAEL PUUSAAGI eluloolist raamatut „JUMALA RAHUTOOJA – Eesti tüdruk Bosnia-Hertsegoviinas“ loeb ERIKA AARNA    
                Kell 19            Raadiajakiri OBJEKTIIV: ajakirjanik MARICA LILLEMETS ja saatejuht MARKUS JÄRVI arutlevad VIHAKÕNE  teemal    
                Kell 20            Hooaega alustab saade IGIHALJAS INIMENE. Näitleja ja teoloog MALLE PÄRN kõneleb selles saates TÕELISEST ja VÄLJAMÕELDUD MAAILMAST    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kuuleme ARPAD ARDERi jutlust arhiivilindilt – KOHTUDA JEESUSEGA IGA HINNA EEST! (Lk 7,36-38)    
                Kell 22            Jagavad SÕNUMIT MUUSIKAS –HANNES HERMAKÜLA ja ANDRUS LUKAS    
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            SUU SOOJAKS: UUS ja VANA- EUROOPA ja EUROOPLASED. Vestlusringis on poliitik SIIM-VALMAR KIISLER , vaimulik ARNE HIOB,  muusik ANDRES UIBO ja  ajakirjanik MARE PIHLAK    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: LÕIKUSTÄNUPÜHA. Kõnelevad teoloogid ja pastorid PEETER ROOSIMAA ja MARGUS KASK. Saatejuht on INDREK LUIDE    
                Laupäeval:            kl 5.45 päeva VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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